СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

23-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  ​​​02  марта   2011 года №  169
РЕШЕНИЕ

Об индексации размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости(инвалидности) лицам замещавшим выборные должности и лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

В соответствии Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 25 октября 2010 года № 73-ОЗ «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Ненецком автономном округе»,  частью 2 статьи 6 закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 № 35-ОЗ «О гарантиях лицам , замещающих выборные  должности местного самоуправления в  Ненецком автономном округе»,Положением «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 24.12.2010 № 147, Совет депутатов  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:
1.  Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля 2011 года в 1,05 раза размер ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим выборные  муниципальные  должности муниципального образования «Приморско-куйский сельсовет» НАО, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 апреля  2011 года и подлежит обязательному опубликованию.

   Глава МО  «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                                 В.А.Таратин